
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2024

Data da Publc.
Aviso

18/06/2024 as 08:35

Data da Publc.
Edital

18/06/2024 as 08:35
Data da Abertura

28/06/2024 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

O Município de Santo Antônio dos Lopes - MA, torna público aos interessados que, com base na Lei Federal
nº. 14.133, de 1º de abril de 2021, Lei Complementar n°. 123/2006 e alterações e demais legislações
aplicáveis à espécie, fará realizar às 09h00min do dia 28/06/2024, licitação na modalidade de pregão, na
forma eletrônica; modo de disputa: “aberto”; cujo objeto visa o registro de preços, para futura e eventual
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento móveis, eletrônicos e eletrodomésticos, pelo prazo de
12(doze) meses, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, do município de
Santo Antônio dos Lopes/MA. A licitação será realizada no Portal de Compras Públicas –
www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no
endereço: Praça Abrão Ferreira, S/N, Centro, Prédio da Comissão Permanente de Licitação, de 2ª a 6ª feira,
no horário das 08h00min às 12h00min, para consulta presencial, no entanto, o(s) arquivo(s) está(ão)
disponibilizado(s) eletronicamente nos seguintes endereços: Portal da transparência do poder executivo
Municipal (www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br) na plataforma de pregão eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, sistema do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão e também no
PNCP – Portal Nacional de Contratações Públicas, onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente.
Para todas as referências de tempo, será observado o horário de Brasília/DF.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

Van Clay Lima Mendes Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

18/06/2024 as 08:35 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=351

EDITAL DEFINITIVO MÓVEIS, EXCLUSIVO MEI 591.15 kb


